ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO - ARARA PB.

CNPJ N° 08.778.755/0001-23

Prefeito Eraldo Fernandes de Azevedo

Criado pela Lei Municipal nº. 04/77

Diário Oficial do Município

Arara/PB, 10 de março de 2015. Pg. 1 de 1

Arara, 10 de março de 2015.

COMISSÃO DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS

DISCIPLINARES

ERRATA

A COMISSÃO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
DISCIPLINARES, no uso de suas atribuições legais,

conforme estabelecido na Portaria nº 251/ 2014, prorrogada

pela portaria 020/2015, apresenta a seguinte errata:

01. Na ata de reunião de instalação de abertura dos

trabalhos, onde se lê: “Aos 06 dias do mês de janeiro

de 2014”, leia-se agora: “ Aos 06 dias do mês de

Março de 2015”.

02. Na notificação, onde se lê: “Arara- PB, 06 de Janeiro

de 2015”, leia-se agora: “06 de março de 2015”.

  Arara, 09 de março de 2015

Cleuciana Galdino da Silva

Presidente da Comissão